
                       KUPNÍ SMLOUVA
                uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č.j. : 

     Prodávající       Kupující

Název  Bezpečnostní systémy s.r.o. Název  Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace

Sídlo Na Sádkách 1935 Sídlo Stupkova 953/16

767 01 Kroměříž 779 00 Olomouc

Mgr. Pavel Hofírek, ředitel

Telefon  774766060 Telefon  581 111 201

Fax  573343143 Fax  

IČO  25530828 IČO  47657189

DIČ  CZ25530828 DIČ  CZ47657189

Bankovní spojení KB Kroměříž KB Olomouc

Číslo účtu 3542864802970 Číslo účtu 61038811/0100

Prodávající je zapsán:

v obchodním rejstříku, vedeným u krajského soudu v Brně

v , oddíl C, vložka30926

Počet Jedn. Předmět plnění

Cena za jednotku 

bez DPH

Cena za jednotku 

včetně DPH 21%

KUPNÍ CENA CELKEM s 

DPH

1 ks 138459 29076 167535

KUPNÍ CENA CELKEM (včetně DPH): 167 535 Kč

Předmět zakázky dále zahrnuje:
1.  Instalaci a uvedení do provozu v místě realizace, funkční test s technologií

3.  Poskytování záručního i pozáručního servisu u zákazníka.

4. Součinnost při instalaci a oživení

Předmět zakázky nezahrnuje:
1.  Instalaci kabeláže, patic, konektorování, Poe napájení kamer, dodávka HW a SW pro záznam.

6. Platební podmínky.

 V souladu se zákonem č.235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů bude cena za předmět  zakázky uhrazena na základě vystavené faktury (daňového dokladu)

Splatnost daňových dokladů bude 14 dnů,  ode dne vystavení prodávajícím.Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura bude vystavena neprodleně po uvedení předmětu dodání do provozu a podepsání servisního protokolu  a uhrazena ve splatnosti po jejím obdržení.

Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč , rovněž platby budou probíhat v Kč.

7.Termín dodání.

březen / duben 2019

8. Místo plnění: Stupkova 953/16, Olomouc.

9.Délka záruční doby.

Je 24 měsíců od data zprovoznění doloženého servisním protokolemí. Minimální délka záruky se bude vztahovat na všechny součásti dodávky, výjimku

mohou tvořit díly/materiál běžné spotřeby. 

Další obligatorní náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

10.Servisní podmínky.

Cenu servisního zásahu pozáruční opravy (cena práce + cena cestovného) na jeden servisní den (příjezd + 8 hodin servisní práce) v místě plnění zakázky je 4920 Kč bez DPH. 

Cena bude garantována po dobu minimállě 1 roku od ukončení záruky. Rychlost servisního zásahu (čas nástupu servisního technika na provedení opravy od

nahlášení závady v hodinách v pracovních dnech, maximální doba nástupu servisního technika na provedení opravy je však 48 hodin od nahlášení závady).

11. Smluvní pokuty.

Za prodlení dodavatele s plněním 0,05 % ze smluvní cena za každý den prodlení, maximálně však do výše 10 % smluvní ceny.

Za prodlení zadavatele s úhradou faktur 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, maximálně však do výše 10 % dlužné částky.

12. Dodací podmínky.

Termín předání technologie do užívání – dodání stvrzen servisním protokolem, je dle bodu 7. kupní smlouvy.
12. Ostatní.

Návrh smlouvy může být předmětem dalšího jednání.

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. poddodavatelů.

V Kroměříži dne  15.3.2019 V Olomouci dne 15.3.2019

Prodávající ……………….……………………….. Kupující ……..........…………………………..

Poznámky / připomínky:

2.  Balení a dopravu do místa realizace (Stupkova 953/16, Olomouc).

Zastoupený: Ing. Petrem Skřebským Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Bankovní spojení 

Pořízení technologií, CCTV (kamerový systém)_ 1 a 2 

etapa.



Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou


